
Warsztaty - Fotografia marketingowa – 
innowacje w dolnośląskim przetwórstwie

Dolnośląski Ośrodek Doradztwa Rolniczego z siedzibą we Wrocławiu organizuje 
20 kwietnia jednodniowe warsztaty fotografii kulinarnej. „Fotografia 
marketingowa – innowacje w dolnośląskim przetwórstwie” to zajęcia dla 
dolnośląskich rolników i producentów rolnych oraz mieszkańców obszarów 
wiejskich.

Prezentacja sprzedawanego produktu w internecie często jest równie ważna, jak 
jego jakość czy cena. Najważniejsze jest pokazanie produktu takim, jakim 
faktycznie jest oraz tego, że za jego produkcją stoją prawdziwi ludzie. Ludzie, 
którzy często pracują z całymi rodzinami, aby własnoręcznie, w domowych 
warunkach stworzyć zdrową żywność wysokiej jakości. Odpowiednie 
umiejętności, do których należy także robienie dobrych zdjęć, przyciągają 
odbiorcę. Ułatwia to sprzedaż producentom regionalnej żywności.

Dlatego podczas warsztatów, w teorii i w praktyce będzie się można dowiedzieć, 
jak zdobyć zainteresowanie klientów za pomocą odpowiedniej prezentacji i 
promocji oraz jak zwiększyć sprzedaż swoich produktów. Specjalista w dziedzinie 
fotografii kulinarnej i promocji produktów regionalnych w internecie pokaże 
uczestnikom, jak wyeksponować produkt oraz na co zwrócić uwagę podczas 
prezentowania zdjęć i opisów na stronach internetowych oraz profilach na 
portalach społecznościowych.

W warsztatach mogą wziąć udział także inne osoby zainteresowane wdrażaniem 
innowacji w rolnictwie i na obszarach wiejskich, prowadzeniem lokalnego 
przetwórstwa, współpracą w zakresie tworzenia partnerstw podejmujących 
wspólne innowacyjne przedsięwzięcia w zakresie produkcji, promocji i 
wprowadzania do obrotu regionalnej żywności wysokiej jakości prosto z 
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gospodarstw rolnych.

Warsztaty zostaną przeprowadzone z zachowaniem wszelkich środków 
ostrożności. Ze względu na ograniczoną liczbę miejsc, o udziale decyduje 
kolejność zgłoszeń.
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